
SILBERMOOS Elegancki potrójny pierścionek
w srebrze 925
Indeks: 826273 Producent: SILBERMOOS Kod producenta: SM141

Cena: 651.41 zł

Opis

SILBERMOOS Pierścionek damski potrójny pierścionek
prosty zawijany błyszczący młotkowany struktura srebro
wysokiej próby 925 e srebro, 60 (19,1), cod. SM141
Producent: SILBERMOOS

Ręcznie wykonana biżuteria z prawdziwego srebra: Elegancko skręcony pierścionek jest wykonany ręcznie ze srebra
wysokiej próby 925, które nie zawiera niklu
Dynamiczne wzornictwo: trzy wąskie pierścienie z gładką szyną i delikatnie zaokrąglonymi krawędziami są wzajemnie
skręcone, dzięki czemu tworzą atrakcyjną, dynamiczną ozdobę.
Atrakcyjny towarzysz: Dzięki błyszczącej powierzchni, lekko kuteczkowej, elegancki potrójny pierścionek zyskuje luźny
akcent i dlatego może być noszony do najróżniejszych strojów na co dzień.
Mocny i stabilny kształt: ponieważ poszczególne pierścionki są mocno przylutowane, damski pierścionek zachowuje
swój piękny kształt – najlepiej się prezentuje, gdy nosisz owijkę na palcu u góry.
Bardzo duże rozmiary: srebrny moos oferuje ten popularny potrójny pierścionek oprócz standardowych rozmiarów od
52 do 62 również w rozmiarach XL od 64 do 70.

waga opakowania przedmiotu: 0.04409200237215 pounds
rodzaj okazji: codzienny
producent: SILBERMOOS
waga przedmiotu: 0.04409200237215 pounds
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0700153065740, 700153065740
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849193031
punkt znaku wypunktowania: Ręcznie wykonana biżuteria z prawdziwego srebra: Elegancko skręcony pierścionek
jest wykonany ręcznie ze srebra wysokiej próby 925, które nie zawiera niklu, Dynamiczne wzornictwo: trzy wąskie
pierścienie z gładką szyną i delikatnie zaokrąglonymi krawędziami są wzajemnie skręcone, dzięki czemu tworzą
atrakcyjną, dynamiczną ozdobę., Atrakcyjny towarzysz: Dzięki błyszczącej powierzchni, lekko kuteczkowej, elegancki
potrójny pierścionek zyskuje luźny akcent i dlatego może być noszony do najróżniejszych strojów na co dzień., Mocny i
stabilny kształt: ponieważ poszczególne pierścionki są mocno przylutowane, damski pierścionek zachowuje swój
piękny kształt – najlepiej się prezentuje, gdy nosisz owijkę na palcu u góry., Bardzo duże rozmiary: srebrny moos
oferuje ten popularny potrójny pierścionek oprócz standardowych rozmiarów od 52 do 62 również w rozmiarach XL od
64 do 70.
numer modelu: SM141
Opis produktu: Srebro wysokiej próby 925. Grupa docelowa: kobiety. Waga: 13,8 g Powierzchnia: błyszcząca/lekko
młotkowana Szerokość: 14 mm Wskazówka dotycząca czyszczenia: ściereczka do czyszczenia srebra lub bawełniana
szmatka Opakowanie: pudełko na biżuterię marki Silbermoos. Ten ekskluzywny potrójny pierścionek został wykonany
z niezawierającego niklu srebra wysokiej próby 925. Trzy klasyczne, prostolinijne pojedyncze pierścionki są przy tym



Materiał Srebro wysokiej próby 925

Rozmiar Od 52 do 70

Waga 13,8 g

Marka SILBERMOOS

Typ biżuterii Pierścionek

artystycznie skręcane, dzięki czemu powstaje kompleksowa i wielowarstwowa biżuteria z wizualnie atrakcyjnym
skosem. Zwojenie jest mocno przylutowane, a tym samym nie ruchome, co nadaje harmonijnie zaaranżowanej biżuterii
na palce swój piękny kształt. Sama szyna pierścionka jest gładka, krawędzie są przy tym delikatnie zaokrąglone.
Cudownie masywny pierścionek kuty zachwyca ponadto swoją błyszczącą powierzchnią, która jest delikatnie
młotkowana i dzięki temu zyskuje swobodny wygląd. Aby zachować czarujący wygląd, w razie potrzeby należy
wyczyścić biżuterię ściereczką do czyszczenia srebra. Podczas noszenia sprawdził się, że nakładające się trzy
pierścienie obracają się w górę. Nasze testerki uznały, że pierścionek jest wyjątkowo przyjemny w noszeniu, a
jednocześnie zawijanie w tej pozycji sprawia, że wygląda on najbardziej interesująco. Ponieważ nasi klienci zachwycili
ten model, SILBERMOOS oferuje elegancko owinięty potrójny pierścionek teraz również w dużych rozmiarach.
Wybierz odpowiedni model!
marka: SILBERMOOS
nazwa przedmiotu: SILBERMOOS Pierścionek damski potrójny pierścionek prosty zawijany błyszczący młotkowany
struktura srebro wysokiej próby 925 e srebro, 60 (19,1), cod. SM141
materiał: emalia, Srebro
typ metalowy: Srebro
rodzaj klejnotu: nie dotyczy.
numer części: SM141
styl: bez motywu
metalowa pieczątka: srebro szterlingowe 925

Parametry

Zdjęcia
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